R$	984.681,03	 6,27%	 R$	1.046.420,53	

O	 Impacto	Financeiro,	 relativo	ao	aumento	de	6,27%	(seis	 inteiros	e	vinte	e	 sete	
milésimos	 por	 cento)	 sobre	 a	 folha	 dos	 professores	 inativos	 e	 pensionistas,	
acarretará	um	acréscimo	de	mensal	de	R$61.739,50	(sessenta	e	um	mil,	setecentos	
e	trinta	e	nove	reais	e	cinquenta	centavos).	

Panelas/PE,	sexta-feira,	13	de	Junho	de	2025.	

Ruben	de	Lima	Barbosa	
Prefeito	de	Panelas